sumptus teruncium nullum in prouincia fore. id est, teruncium nullum in sumptum iri. 5. ad Att. 42
 ne numo quidem sumptui fuit aduentus noster. 5. ad Att. 26
 in sumptum ab aliis mutuari. 8. ad Att. 18
 sumptum in aliquem facere. 5. ad Att. 30
 sumptum vnum tibi afferam. 9. fam. 40
 sumptum vsquam ponere. 3. ad Quint. fratrem. 3
 sumptum sustinere. 14. fam. 6
 in quos sumptus abeunt fructus praediorum. 11. ad Att. 2
 sumptus nimis magnos legatis decerni. 3. fam. 39
 sumptuaria lex Caesaris neglecta. 13. ad Attic. 7. & 9. fam. 33
 sumptuaria lex videtur *ληντή* attulisse. 7. fam. 47
 sumptuaria rationes. 13. ad Att. 60
 Sunium tam est oppidum, quam Piraeus. 7. ad Att. 19
 super hac re scribam ad te. 16. ad Att. 16
 superbia inaudita. 11. fam. 48. in epist. Matii.
 nec me quicquam superbius potest fieri. 3. fam. 18
 quum superior factus sit ordine, inferiorem esse fortuna. 13. fam. 10
 superiorem vsu quam me, prudentia non inferiorem. 1. ad Q. fra. 13
 ex superiore & ex aequo loco habitus sermones. 3. fam. 22
 superioribus temporibus ad te nullas literas misi. 5. fam. 47
 quae erant in nobis superiora. id est, quibus plus valebamus aduersariis, & fortiores eramus. 4. fam. 24
 siquid superabit xri meo alieno. 13. ad Atticum. 60
 superare. 8. fam. 13. in epist. Caelii.
 superfedere labore. 4. fam. 5
 superstitem Reip. viuere. 9. fam. 41
 neque deesse, neque superesse Reip. volo. 10. fam. 77. in epist. Pollionis.
 superum mare. 9. ad Att. 2
 suppeditat ingenium. 9. ad Att. 21. & suppedit. 9. fam. 54
 suppeditare alicui. 10. ad Att. 43
 suppeditare alicui, absolute dictum. 14. ad Attic. 44
 ne chartam quidem suppeditare. 7. fam. 34
 suppeditare pro suppetere. 1. ad Att. 30, 54
 suppeditetur ei ad vsu & cultum copiosius. 14. ad Attic. 15
 suppeditari, actiue. 14. ad Att. 39
 ingenium tuum mihi suppeditatum. 5. fam. 33
 supplementum legionibus scribere. 3. fam. 5
 supplenda bibliotheca. 3. ad Q. fra. 25
 supplex ad te venire. 16. ad Att. 47
 supplicem esse victori. 4. fam. 31
 supplicationem decernere. 7. ad Attic. 5
 supplicationem mihi togato decreuisti. 15. fam. 20
 supplicationem non sequitur semper triumphus. 15. fam. 25. in epist. M. Catonis.
 supplicationem putas prerogatiuum triumphi. 15. fam. 25. in epist. M. Catonis.
 supplicationes decretae. 5. fam. 25. in epist. Vatinii.
 supplicationum otiosis diebus. 3. ad Q. fratrem. 34
 tam suppliciter ac demisse illi agis gratias. ad Brut. 42. in epist. Bruti.
 supplicium est in altero, in altero scelus. 9. ad Attic. 4
 supplicium quoduis leuius est hac permansione. 11. ad Att. 40
 supponit. 7. ad Att. 47
 supponere, pro, ascribere. 8. ad Att. 18

supportare nauibus. 12. fam. 24. in epist. Cassii.
 supputere. 15. fam. 43
 supputabat me eorum. 9. fam. 1
 supra leges esse velit dominatio. ad Brut. 56. in epist. Bruti.
 supra me Atticus. sub. accubuerat. 9. fa. 60
 vt nihil posset supra. 13. ad Att. 19. alibi, Vt nihil supra.
 supra scripsi. id est, initio huius epistolae. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
 cum Sura nostro locutus sum. 5. fam. 26
 surgo, neque verbum de re facio. 8. fam. 18. in epist. Caelii.
 vnde surrexerim recordor, non vnde ceciderim. 4. ad Att. 46
 surrexerint serius quam noluerint. 2. ad Q. fra. 34
 surgere alicunde. 4. ad Att. 46
 surreptum S. C. 10. ad Att. 13
 suspicio vt me putem praestare debere. 3. ad Q. fra. 10
 suscepti partes consulum. 15. fam. 51
 suscepit iudiciorum causam, antiquissimamque se habiturum dixit. 2. ad Q. fra. 3
 suscipe meam deliberationem. 14. ad Att. 20
 suscipe me. id est, mei defensionem, vel me defendendum. 5. fam. 22. in epist. Vatinii.
 suscipe me totum. id est, in omnes partes defendendum. ibidem.
 suscipiam omnem actionem. 14. ad Att. 15
 quid suscipias, quid sustinere possis. 11. fam. 7. in epist. M. Bruti & Cassii.
 susciperet te totum ac tueretur. 16. fam. 17
 suscipere aliquam personam. 10. ad Att. 48
 suscipere amorem. 10. fam. 2
 suscipere benevolentiam. 3. fam. 21
 suscipere curam. 7. ad Att. 7. ad Brut. 26
 suscipere constantiam. 3. ad Att. 43
 suscipere cogitationem. 9. ad Att. 24
 suscipere consilium. 6. fam. 57
 suscipere inimicitias alicuius. 3. fam. 38
 suscipere laborem. 10. ad Att. 7
 suscipere legationem. 4. ad Att. 11. & 13. fam. 15
 suscipere molestiam. 16. fam. 12
 suscipere odium alicuius. 6. ad Att. 19
 suscipere odia. 1. ad Att. 34
 suscipere partes suas. 7. ad Att. 21
 suscipere multas partes meae salutis. 3. ad Atticum. 34
 suscipere *πληνυμα*. 9. ad Att. 19
 suscipere *περβλημα*. 7. ad Att. 2
 suscipere propugnationem pro re aliqua. 5. fam. 18
 suscipere vituperationem. 16. ad Att. 22
 susceptus es Reip. ad Brut. 30
 susceptus, pro editus in luce. 11. ad Att. 21
 suscepta dignitas. 11. ad Att. 63
 suscepta obiurgatio. 4. ad Att. 52
 susceptam habere rerum procuracionem. 15. fam. 36
 susceptae res & iam institutae. 5. fam. 28
 susceptas habere similitates. 1. ad Q. fra. 14
 nisi forte ille se suspendit. 13. ad Att. 52
 suspensus expectatione nouarum rerum. 15. fam. 2
 suspensum me detines. 10. ad Att. 1
 suspensam tenere expectationem hominum & spem. 10. fam. 14. in epist. Planci.
 suspensio animo expecto quid agat. 4. ad Attic. 39
 suspensio animo expectare. 16. fam. 5
 suspensa omnia propter expectationem literarum. 11. fam. 13
 suspensas extrinsecus habere bene aut male viuendi rationes. 5. fam. 36
 suspicor hunc, vt solet, hallucinari. 15. ad Atticum. 49
 ne suspicabar quidem quid ageres. 5. ad

Attic. 17
 suspicabamur quid timendum suspicandumque putares. 11. fam. 18
 suspicio leuitatis residet. 1. ad Q. fra. 21
 suspicio nulla in illum caderet. 13. ad Atticum. 11
 suspicio voluntatis. pro, de voluntate. 1. fam. 3
 suspicionis & cautionis initium mihi fuisse tuas literas. 9. fam. 56
 suspicionis offensio. 13. fam. 42
 suspicionem augere. 12. fam. 35. in epist. Lentuli.
 suspicionem de aliquo habere. 13. fam. 42
 suspicionem ei aliquam importaret. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filii.
 suspicionem habere aliquid futurum. 8. ad Attic. 33
 suspicionem illam pertulit ad me. 15. ad Attic. 33
 suspicionem minueret profectiois meae. 10. ad Att. 51
 suspicione assequi non potui. 8. ad Att. 36
 a mea suspicione non abhorret eius oratio. 11. ad Att. 38
 quos ne suspicione quidem tenuissima attigerat. 2. ad Att. 63
 suspiciones magnas habet, non esse ab illo. 11. ad Att. 34
 suspiciones quasdam odiosas infedisce. 1. ad Att. 47
 suspiciosum in tuos. 1. ad Q. fra. 10
 suspiciosum verbum. 6. fam. 28. in epist. A. Caecinae.
 suspirare minus est, quam gemere. 2. ad Attic. 51
 sine suspitio aspicere non posse. 1. ad Atticum. 57
 sustentet me ea expectatio. 15. ad Att. 46
 sustentant me tuae literae. 3. ad Att. 12
 sustentata imbecillitatem valetudinis tuae. 7. fam. 5
 sustentata te vt potes. 14. fam. 12
 sustentet rem. id est, cures & conserues integram. 13. fam. 85
 sustentare aliquem officii. 3. ad Att. 41
 sustentare aedificationem. 2. ad Q. fra. 15
 sustentare rem. 13. fam. 85
 sustentare se sua virtute. id est, consolationem e virtute sua petere. 6. fam. 14
 sustentare se optimorum consiliorum conscientia. id est, animum suum confirmare. 6. fam. 3
 sustentare re illa consolatione. 6. fam. 14
 sustentare vitam. 3. ad Att. 31
 hoc loco sustentor facillime. 13. ad Att. 22
 sustentari conscientia. 10. ad Att. 9
 sustineo facillime obtractatores quas habes. 11. fam. 25
 sustineo maximam solitudinem, curamque. 10. fam. 8. in epist. Planci.
 sustinent me tuae facultates. 1. ad Q. fratrem. 54
 sustinebam me. id est, me continebam a scribendo. 9. fam. 14
 sustinebant eos. fatis arroganter. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
 sustineas totum negotium. id est, curam totius negotii. 6. fam. 29. in epist. A. Caecinae.
 quae omnibus meis viribus sustinebo. 5. fam. 13
 melius absens sustinebis sermones hominum. 15. fam. 39
 sustinebimus nos, & spe, qua iubet, nitimur. 3. ad Att. 12
 sustinebimus quae statuisti. 1. ad Q. fratrem. 15
 sustinere, absolute dictum, pro, resistere. 12. fam. 11

sustinere aliquid iniquo animo. 1. ad Q. fratrem. 26
 sustinere beneficia. 2. fam. 9
 sustinere bellum. 16. fam. 16
 sustinere culpam. 15. fam. 42. & 10, 13. in epist. Planci. & 7. ad Att. 13
 sustinere causam Reip. 9. fam. 15. & 13. ad Attic. 11
 sustinere curam rei alicuius. 6. ad Att. 40
 sustinere curam. 13. ad Att. 24
 sustinere dolorem. 1. ad Q. fra. 53
 sustinere eos non posset. id est, eorum voces reprimere. 11. fam. 22. in epist. D. Bruti.
 sustinere exercitum alicuius. 12. fam. 28. in epist. Lentuli.
 sustinere expectationem. 2. fam. 2
 sustinere laborem. 1. ad Att. 51
 sustinere multas partes meae salutis. 3. ad Atticum. 34
 sustinere multorum causas. 6. fam. 12
 sustinere munus Consulare. 10. fam. 26
 tuam famam sustinere non posse, vt, &c. id est, non conuenire tuae famae, non esse tuae famae. 9. ad Attic. 25. in epist. Balbi.
 sustinere officium. 2. fam. 11
 sustinere petitionem. 11. fam. 28
 sustinere possis. 11. fam. 7. in epist. M. Bruti & Cassii.
 sustinere praelia. 9. fam. 20
 sustinere, pro differre in aliud tempus. 12. ad Att. 65
 sustinere se. 6. fam. 27. in epist. A. Caecinae.
 sustinere se aliquo in loco. 10. ad Att. 4
 sustinere sermones hominum. 11. ad Att. 25
 sustinere seueritatem. 1. ad Q. fra. 14
 sustinere sumptum. 14. fam. 6
 sustineri omnia sua per te vnum. 3. ad Atticum. 29
 sustineri remos. 13. ad Att. 23
 susurrations. 8. fam. 2. in epist. Caelii.
 tutorio atramento absolutus putatur. 9. fam. 50
 sui cum tua. Tua sui memoria delectatur. 13. ad Att. 2
 quem sui salutabant Caesarem. 14. ad Atticum. 17
 addendum etiam, suo. 16. fam. 23
 suum diligenter tenere. 6. ad Att. 3
 suam cuique sponfam, mihi meam. 14. ad Atticum. 45
 maxime in suis aliquem reponere. 10. ad Att. 27. in epist. Antonii.
συζήματα. 2. ad Att. 30
συζήσεις literularum. 6. ad Att. 48
συζήσεις ob *πληνυμα*. 7. ad Att. 31
συζήσεις quotidiana. 16. fam. 18. ex epist. Ciceronis filii.
 Sylla nomenclator. 1. ad Q. fra. 42
 Sylla vesticigal Asianis omnibus aequaliter descriperat. 1. ad Q. fra. 25
 Syllae lex de maiestate. 3. fam. 45
 Syllam non patietur Caesar nos diutius desiderare. 15. fam. 49. in epist. Cassii.
 Syllabim dictare. 13. ad Att. 33
συμβουσι Graeci appellant iudices. 4. ad Atticum. 18
 Syllani homines cogebantur, quae per vim & metum abstulerant, reddere. 1. ad Q. fra. 16
 Syllani temporis calamitas. 13. fam. 9
 Syllani temporis acerbiter subterfugerunt. 13. fam. 6
 Syllanorum hominum possessiones confirmabam. 1. ad Att. 61
 Syllanas venditiones & assignationes Caesar ratas esse velit. 13. fam. 17
 Syllanis agris, & agro campano. 11. fam.

33. in epist. D. Bruti.
 Sylua viridicata. 3. ad Q. fra. 3
συμβουσι. 13. ad Att. 29
συμβουσι suauissimus. 9. fam. 19
συμβουσι *κατα* *κατα* conor. 12. ad Att. 52
συμβουσι *κατα* *κατα* gloriae meae. 5. ad Att. 31
συμβουσι *κατα* *κατα* vna possumus. 16. fam. 30. ex epist. Ciceronis filii.
 symphonia. 16. fam. 11
συμφορα *φιλαιων*. 12. ad Att. 54
συμφορα amoris. 5. ad Att. 35
συμφορα nulla magnopere est commota. 4. ad Att. 4
συμφορα *κατα* *κατα* meam ipse euocem. 10. ad Atticum. 26
συμφορα *κατα* *κατα* suam in meo dolore. 4. ad Atticum. 34
συμφορα *κατα* *κατα* descripta epistola. 5. ad Att. 21
συμφορα *κατα* *κατα* scripsisse de me. 12. ad Att. 58
συμφορα. 12. ad Att. 13
συμφορα, id est, conuentiones. Latini sapientius conuiuia. 9. fam. 57
συμφορα *κατα* *κατα* *κατα*. 10. ad Att. 35
συμφορα *κατα* *κατα* *κατα*. versus Homericum, qui abiit in prouerbum. 9. ad Att. 16. & 9. fam. 12
συμφορα *κατα* *κατα* nulla est meorum epistolarum. 16. ad Att. 15
συμφορα *κατα* *κατα* tuorum consiliorum collecta. 9. ad Att. 53
συμφορα *κατα* *κατα* alicui. 5. ad Att. 22
συμφορα *κατα* *κατα* ac subtile iudicium. 15. fam. 27
συμφορα *κατα* *κατα* conserues ab omni incommodo. 13. fam. 72
συμφορα *κατα* *κατα*. 8. ad Att. 23
συμφορα *κατα* *κατα*. 2. ad Q. fra. 39
συμφορα *κατα* *κατα* effecti. 9. ad Att. 18
 tanquam syngraham non epistolam attulisses. 7. fam. 31
συμφορα. 12. ad Att. 60
συμφορα. 13. ad Att. 54
συμφορα *κατα* *κατα* praecleara. 10. ad Att. 18
συμφορα *κατα* *κατα* aliquod ad nos conscribas. 8. fam. 7. in epist. Caelii.
συμφορα *κατα* *κατα* retractarius. 16. ad Att. 7
 duo magna *συμφορα* *κατα* *κατα* absolui. 12. ad Atticum. 60
συμφορα *κατα* *κατα*. 15. ad Attic. 30
συμφορα *κατα* *κατα*. 7. ad Att. 16
 non ab Hymello, sed ab area Syra. 2. ad Q. fra. 24
 Syracusis vt regna tulerim viri sapientissimi. 9. fam. 38
 ex Syria in Ciliciam aditus duo angustiissimi. 15. fam. 14
 a Syria patet Cappadocia. 15. fam. 14
 Syro amicus Ciceronis. 6. fam. 38

interceperit. 12. fam. 19. in epist. Cassii.
 tabellarios seruari. & excutere, pro eodē. 10. fam. 66, 68. in epist. Asinii Pollionis.
 tabernae. 3. ad Q. fra. 32
 tabernae mihi duae corruerunt. 14. ad Atticum. 11
 tres tabernae, locus in Appia via. 2. ad Attic. 29
 cum tabernariis & aquariis pugnarem. 8. fam. 15. in epist. Caelii.
 ad tabernaculum eius perrexi. 4. fam. 37. in epist. Ser. Sulpitii.
 tabescere otio. 2. ad Att. 33
 tabescendum nobis esse in hac calamitate. 3. ad Att. 44
 manum de tabula. 7. fam. 45
 tabula haec vna ex hoc naufragio me delectat. 4. ad Att. 54
 tabula & sententia docuerunt. 1. fam. 44
 tabulam proscriptam, se familiae Catonianam venditurum. 2. ad Q. fra. 19
 tabulam reuelli iussisset. 13. fam. 61
 ad tabulam eum desideraturus eram. id est, vt auctori interefferet. 13. ad Att. 31
 ad tabulam venimus. id est, ad auctorem, cuius signum erat tabula quae figebatur. 12. ad Att. 54
 ad tabulam, verbo subaudito. 13. ad Att. 46
 tabulae fugiendae. 12. ad Att. 8
 tabulae figuntur, immunitas dantur. 12. fam. 12
 tabulae nouae. 10. ad Att. 20
 tabulae testamenti. 7. fam. 38
 tabulas a Curio accipi, quas mecum portato. 7. ad Att. 18
 in tabulas absolutum non retulit. 8. fam. 20. in epist. Caelii.
 illa omnia quae tacuerat, effudit. 16. ad Attic. 21
 tacente me probat. 11. fam. 49. in epist. Matii.
 etiam me tacente, scire potes. 12. fam. 38. in epist. C. Trebonii.
 tacitus admirarer virtutes tuas. 15. fam. 20
 tacita mihi relinquenda sunt. id est, silentio praetereunda. 3. fam. 22
 tacita esse poterit in id dignitas nostrat. 10. ad Att. 20
 tacitum iudicium. 4. ad Att. 43
 ex taciturnitate nostra noli quid aut probemus aut improbemus iudicare. 2. ad Q. fra. 2
 taciturnitate me significasse tibi non esse amicum. 3. fam. 22
 tædet ipsum, vehementerque poenitet. 2. ad Att. 58
 qui *κατα* esse nolimus, *κατα* erimus. 4. ad Att. 22
 ludus talarius. 1. ad Att. 37
 talaria videamus. id est, paremus talaria vt hinc abeamus. 14. ad Att. 48
 Talna Veliensis, hospes Ciceronis. 16. ad Att. 16
 tamen a malitia non discedis. initio epistolae. 9. fam. 45
 ea tibi non debet commendare, sed commendando tamen. 12. fam. 52
 tamen, non praeposita particula quantum, aut simili. 10. ad Att. 35. in epist. Antonii.
 tametsi, vide Etsi tamen, suo loco. tandem aliquando mihi reddidit. 16. fam. 10
 quo die tetigi prouinciam. 6. ad Att. 6
 sed vt scriberem, tetigit. 13. ad Att. 60
 tangi quinquam, pro occidi. 15. ad Att. 22
 tanta contentione quantum forum est. 12. fam. 12
 tantum ex Arpinati veneram, quum, &c. id est, simulac veni. 7. fam. 40
 Nn. i.

tantum quod existimabam. vel, tantum quod, vno verbo, pro, Commodum, aut vix, aut simili aliqua particula. 15. ad Attic. 28
 tantum & talem hominem. 13. fam. 89
 quid tantum est in vno aut altero die? 7. ad Att. 31
 tantum faciam, vt apponam notam eam. id est, contentus ero nota ea. 13. fam. 11
 quicquam non modò tantum, sed ne tantulum quidem præterieris. 15. ad Att. 47
 nihil mihi tanti est, faciam quod volunt. 13. ad Att. 55
 nihil tanti fuerat nobis. 5. ad Att. 13
 tanti nihil fuit, vt à te abesse vellem. 12. ad Att. 8
 tanti nihil fuit, quo vèderemus fidem nostram. ad Brut. 45. in epist. Bruti.
 tanti non fuit Arfacem capere, vt careres spectaculo. 8. fam. 40. in epist. Cælii.
 tantopere & tam multis verbis à te petamus. 5. fam. 35
 Tarcondimotus amicus pop. Rom. trans Taurum montem. 15. fam. 2
 tardus & parum efficax. 8. fam. 31. in epist. Cælii.
 tarda omnia & spissa. 10. ad Att. 55
 tardior in te fuit. 6. fam. 12
 tardior sim. id est, mente quasi obtusiore. 15. ad Att. 18
 tardè ire. 3. ad Att. 7
 tardè nauigare, arbitror esse commodius, quam omnino non nauigare. 16. ad Atticum. 12
 tardius faceres. 9. fam. 14
 tardius iter facere, & celeriter ire, contraria. 11. ad Att. 47
 tarditas literarum. 15. ad Att. 45
 tarditas sententiarum, moraque rerum. 10. fam. 46
 tarditatem cursu corrigam. 2. ad Q. fra. 34
 tardare aliquem. 6. ad Att. 47
 tardare aliquem, pro, remorari. 9. ad Atticum. 38
 tardare profectioem. 7. fam. 13
 tardare te an melius esset. ad Brut. 57
 tardandum esse nobis. 6. ad Att. 45
 Tarentum tanquã luxui deditam urbem nominat. 7. fam. 23
 Tarquinius. 9. ad Att. 36
 Tauripylæ via à Cappadocia in Ciliciã. 5. ad Att. 39
 Taurus propter niues ante mensium Iunium transiri non potest. 5. ad Att. 55
 ad Taurum montem est oppidum Cibyræ. 15. fam. 5
 ταυροειδὲς. 1. ad Att. 21
 ταυροειδὲς. 16. ad Att. 29
 Te, vide Ego, Tu.
 τελευτήσθαι habent reliqui libri. 4. ad Att. 41
 τελευτήσθαι hoc illi videbatur esse alienationis. 7. ad Att. 22
 τεκνύω, vide Tego.
 secreto hoc audi, tecum habeto. 7. fam. 45
 si mihi tecum minus esset. pro, si minor vsus cõsuetudinis mihi tecum esset. 15. fam. 31
 texit me consilio, autoritate, armis denique suis. 3. fam. 43
 tegas atque tuare cæteris reb?. 13. fam. 89
 tectus vir. 14. ad Att. 47
 tectam autoritate & auxilio tuo. 15. ad Atticum. 19
 tectius ad vos perferrentur. 10. fam. 17. in epist. Planci.
 tecti satis est ad comitatum nostrum recipiendum. 6. fam. 51
 ad tectū penè peruenerat porticus. 4. ad Attic. 13
 tectis & oppidis. 16. fam. 9

tectis verbis ea ad te scripsi, quæ apertissimis agunt Stoici. 9. fam. 54
 tectiorum vt concinnum sit. 3. ad Quint. fratrem. 1
 in tectorio atrio. 1. ad Att. 18
 tectoriola bella. 9. fam. 53
 tegulam in Italia nullam relinquet. 9. ad Attic. 20
 τὸ ἐπὶ πλῶν σὺν τῷ ξίφει Ciceronis. 13. ad Att. 13
 telum id erit acerrimum. 7. fam. 19
 tela in aliquo corpore exercere. 7. fam. 57
 nihil temerè, nihil imprudenter facturū. 10. ad Att. 28. in epist. Anronii.
 temerè, pro, facile. 1. ad Q. fra. 9
 quæ fuit illa temeritas? quid feci non consideratisimè? 9. ad Att. 36
 temeritate nostri amentissimi consilii. 7. ad Att. 36
 temperari vsque mihi, dum, &c. 10. fam. 13. in epist. Planci.
 temperauissem mihi in eo. 10. fam. 15. in epist. Planci.
 temperari posse ea prudentia illius. 2. fam. 126
 temperantem hominem morbus opprefserit. 15. ad Att. 1
 temperantius agere. 9. ad Att. 6
 temperantius scribi. 13. ad Att. 1
 temperatus homo. 9. ad Att. 46
 temperatus humanitate. 4. ad Att. 21
 temperato calamo & atramento. 2. ad Q. fra. 35
 temperati mores. 12. fam. 58
 temperator nullus Cæsare in victoria. 8. fam. 43. in epist. Cælii.
 temperantia & moderatio naturæ tuæ. 1. fam. 51
 temperantix existimatione. 8. fam. 30. in epist. Cælii.
 temperius. 9. fam. 39
 tempestas egregia, qua ego illū vsūm puto. 9. ad Att. 33
 tempestatem nos traderemus, è portu sine gubernaculis egressi. 7. ad Att. 44
 tempestatem obsequi. 1. fam. 50
 tempestatem futuram prospexi multò antè tanquam ex aliqua specula. 4. fam. 6
 tempestatem nauæ prætermittere noluerunt. 14. fam. 11
 tempestate bona & certa conscendas. 2. ad Q. fra. 6
 ea tempestate esse euerfam Remp. 10. ad Attic. 9
 tempestatum vis, & concursus calamitatum. 5. fam. 36
 tempestates meas omnes subieris. 15. fam. 10
 tempestatibus retenti. 16. fam. 10
 tempestatibus multos menses retentus est. 11. ad Att. 36
 τὸ ἐπιμνῆσαι. 4. ad Att. 36
 ad templa omnia deorū tuo nomine gratulationem fecimus. 11. fam. 30
 tempus anni commodius. 9. ad Att. 7
 tempus anni. pro, tempestate. 16. familiar. 2
 tempus emeritum. 6. ad Att. 40
 tempus ereptum è summis occupationibus. 1. ad Att. 28
 tempus hoc nostrum ætatis. pro, ætas hæc nostra. 3. ad Q. fra. 29
 tempus illud longum, cum non ero, magis me mouet, quam hoc exiguum. 12. ad Att. 19
 vix tempus habuerim huic tantulæ epistolæ. 1. ad Att. 28. id est, otium.
 præterit tempus legitimum nõ legis, sed libidinis tuæ. 7. ad Att. 35
 tempus minimum non amisi tuendæ salutis. 12. fam. 52

tempus omne corpori datur. 9. fam. 47
 tempus omne consumo, considerans, pro in considerando. 8. ad Att. 16
 quæ causa, quæ tuum tempus postulat. id est, status rerum tuarum. 6. fam. 46
 tempus, pro periculo. 3. fam. 39
 tempus satis scitè & commode cepit ad te adedi. id est, temporis opportunitatē. 11. fam. 27
 temporis aliquid impertias huic quoque cogitationi. 9. ad Att. 49
 temporis amantiosem, quam tui. id est, fortunæ. 1. ad Q. fra. 12
 temporis angustia. 16. fam. 29. ex epist. Ciceronis filii.
 temporis beneficium aliquando, potius quam iam suum. 6. fam. 22
 temporis causa inferuire. 6. fam. 40
 temporis decursus. 3. fam. 4
 sunt huius temporis. id est, apta huic tempori. 12. ad Att. 53
 à temporis iniuria abesse. 16. fam. 9
 temporis longinquitas me mitigauit. 6. fam. 13
 temporis medicina. 5. fam. 47. vide Medicina temporis.
 cui temporis plurimum fuit in virtute percipiendi. 1. ad Q. fra. 22
 temporis reliqui recuperandi rationem & præsentis tuendi. 8. ad Att. 23
 temporis vilitati & quasi legitimi ad petendum. 10. fam. 56
 temporis vsuram sarcire. 3. fam. 1
 tempori cedere. id est, necessitati parere, inquit Cicero. 4. fam. 30
 tempori cedere temper sapientis est habitum. 4. fam. 30
 tempori seruire, & non amittere tempus, cum sit datum. 8. ad Att. 12
 officis quæ illi tempori tribui potuerūt. 4. fam. 20
 tempus amittere. id est, occasio. 10. f. 10
 in aliud tempus. sub. differenda. 1. ad Attic. 54
 tempus cuiquam lege finire. 15. fam. 19. id est, præscribere.
 tempus obseruare. 11. fam. 27
 in tempus scribere. 2. ad Att. 47
 in tempus omne id verbum perdidit. 5. fam. 41
 tempus venisse cum non possim. 10. ad Att. 55
 de tempore alicui commodare. 13. fam. 99
 ex tempore futura, & quæ iam parantur & cogitantur, contraria. 10. ad Att. 2
 tempore. id est, quum se tempus dabit & occasio. 7. fam. 33
 tempore ipso. 1. ad Q. fra. 42
 tempore meo per necessario. 5. ad Att. 45
 tempore, pro, maturè. 11. ad Att. 10
 tempore reliquo. id est, in posterum. 10. fam. 81. in epist. Lepidi.
 tempora erudita. 12. ad Att. 19
 tempora valent in Repub. plurimum. 12. fam. 2
 temporum nostrorum magna varietate. 6. fam. 19
 temporum tristitiam subire. 8. ad Att. 41
 motus temporum venientis anni. 3. ad Q. fra. 37
 tempora adipisci. 1. fam. 21
 tempora priora, tempora posteriora. 5. fam. 47
 tempora priora in ruinis reipub. iacuerunt. 5. fam. 47
 temporibus amissis quæ plurimum valent, præsertim in bellis ciuilibus. 15. fam. 41
 temporibus Clodianis. 11. fam. 27
 temporibus & fortunæ meæ. 13. fam. 52

temporibus his miseris & extremis. 11. ad Attic. 1
 temporibus nimis seruire. 10. fam. 5
 temporibus parere præcipiunt omnes politici. 12. ad Att. 64
 temporibus regeatur quæ sunt in fortuna. 6. fam. 37
 temporibus tristibus defensus, vel ornatus secundis. 15. fam. 30
 tempestiua cœnæ. 9. ad Att. 56
 eò tedit, id agit, ad eum exitum properat. ad Brut. 55. in epist. Bruti.
 tendere fugam. 8. ad Att. 55
 Tene, vrbs Peloponesi. 6. ad Att. 13
 tenebræ Reip. 4. fam. 7
 in tenebras eadē recidisse. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
 in tenebris non latere, neque esse abditā. 1. ad Q. fra. 6. cui opponitur, In luce positum esse.
 tenebris Reip. 12. fam. 22. in epist. Cassii.
 Tenediorū libertas securi Tenedia præcisa est. 2. ad Q. fra. 25
 teneo facile meum: nihil est enim eo tractabilius. Vulgò, Continere in officio. 10. ad Att. 38
 teneo me vix ab accusando. 3. ad Q. fra. 18
 tenes equitum centurias. 11. fam. 28
 tenes te domesticis finibus. 7. ad Att. 42
 tener me rerum studium vel odium. 1. ad Atticum. 21
 si te id non tenet. id est, moratur. 16. fam. 25
 tenet me auiditas. 1. ad Q. fra. 34
 tenet se oppido. 9. ad Att. 58. in epist. Cæf. qui tenent omnia. hoc est, qui Remp. administrant. 2. ad Att. 58
 nulla tenuit me cupiditas. 7. ad Att. 10
 tenuit me Romæ Tullia meæ partus. 6. familiar. 51
 tenuit te dolor, quò minus ad ludos venires. 7. fam. 1
 ne diutius te teneam. quod alibi dicit breuius, Ne multa. 10. ad Att. 45
 nescio vtrum teneas aliquid, an planè sis spoliata. 14. fam. 11
 teneat se Apennino. id est, contineat. 11. familiar. 17. in epist. D. Bruti.
 non tenebo te pluribus. 11. fam. 28
 tenere aliquem. 3. ad Q. fra. 12
 tenere aliquem ad præsidium. 11. fam. 24
 tenere aliquem conturbatum. 15. ad Att. 18
 tenere aliquid. pro, in eo remanere. 7. ad Attic. 18
 tenere annum. 5. ad Att. 15
 tenere campum. 4. ad Att. 16
 tenere dignitatem suam. 12. fam. 54
 tenere dolorem. 12. ad Att. 49
 tenere facultatem rei alicuius agendæ. 10. fam. 28
 tenere *νεμυλω* in re aliqua. 4. ad Att. 27
 tenere gratiam alicuius. 2. ad Q. fra. 36
 tenere grauitatem. 9. ad Att. 71
 tenere hæreditatem. 13. ad Att. 62
 tenere institutum suum. 16. fam. 8
 tenere iuris æquabilem rationem. 1. ad Q. fratrem. 24
 tenere iudicia. 13. ad Att. 22
 tenere loca. 14. fam. 21
 tenere memoriam alicuius. 6. fam. 6
 tenere opes & dignitatem. 4. fam. 31
 tenere partem in re aliqua. 1. ad Q. fra. 4
 tenere illas partes. pro, illac iter facere. 1. ad Att. 2
 tenere portum. 1. fam. 50
 tenere, pro, obtinere. 14. ad Att. 17
 tenere, pro, retinere, vel conseruare. 1. familiar. 40. & 7. 37
 tenere se cepit clauso portu. 12. familiar. 23. in epist. Cassii.
 tenere se oppido. 11. fam. 45

tenere senatum. pro, retinere. 2. ad Q. fratrem. 2
 tenere statum & famam dignitatis suæ. 4. fam. 31. & 1. 6
 tenere viam præsidio vel comitatu. 1. ad Attic. 70
 tenere voluntatem alicuius. 2. ad Att. 54
 tenere manibus. 2. ad Att. 10
 tenere diutius victoriam. 9. ad Att. 24. in epist. Cæsaris.
 teneor, id est, retineor, & morari cogor. 6. fam. 51
 tencor vix quin accurram. 16. fam. 34
 tenemur vndique. 2. ad Att. 42
 tenebar implicatus. 1. fam. 45
 cum circūfideretur à se, & iam teneretur. 14. ad Att. 11
 teneri hoc facillimè potest. id est, obseruari. 1. ad Q. fra. 13
 teneri loco vel vrbe aliqua. 5. ad Att. 40
 teneri non potui, quin tibi declararem. 15. ad Att. 29
 teneri prædes. 5. fam. 56
 à quo teneri solent aduena. 7. fam. 37
 teneri spe. 5. fam. 37
 teneri res aliter non potest, pro, obtineri. 1. fam. 2
 tenera insula. 6. ad Att. 27
 tenerum eius animum his opinionibus imbuas. 14. ad Att. 25
 tenero animo eius persuadere. 14. ad Att. 23. in epist. Antonii.
 tenerior animus. 5. fam. 64
 tento enim te quo animo accipias. 15. familiar. 44
 tentare insidiis. 12. fam. 55
 tentasse collegium. 8. familiar. 36. in epistol. Cælii.
 tentari te quodam valetudinis genere. 11. ad Att. 46
 tentatis rebus omnibus. 12. ad Att. 20
 à nouis tentationibus confirmata valetudo. 10. ad Att. 53
 tenuis causæ priuatæ. 9. fam. 48
 tenuitatem illius sustento ex meis angustis. 16. fam. 28. ex epist. Ciceronis filii.
 tenuiculus apparatus. 9. fam. 45
 Cumarum tenuis caluerunt romores illi. 8. fam. 2. in epist. Cælii.
 ter millia Laodiceæ. 6. ad Att. 1
 τὴν ἐξ hoc est horribili vigilantia, celeritate. 8. ad Att. 25
 tertium nihil esse. id est, alterum è duob? esse. 9. fam. 51
 ternas epistolas in hora darem. 15. fam. 43
 Terentii fabulæ propter elegantiam à C. Lælio conscriptæ putabantur. 7. ad Atticum. 19
 Terentia Ciceronis, quædam sceleratè facere solita. 11. ad Att. 37
 Terentia magnos articularum dolores habet. 2. ad Att. 12
 Terentia vicum venditura erat. 14. fam. 3
 Tereus, Accii tragœdia. 16. ad Attic. 4. & 12
 tergiuersari contra aliquem. 7. ad Attic. 4
 tergiuersari. pro, rationem aliquam iussis eius opponere. 16. familiar. 19. ex epist. Ciceronis filii.
 terminemus aliquando sententiam. 9. ad Attic. 70
 terminato imperio annuo. 3. fam. 50
 τὴν πύλιν. 16. fam. 24
 terra nata. 7. fam. 47
 terræ filius. pro, homine obscuro. 1. ad Attic. 27. & 7. fam. 19
 terra marique vt conquireretur, præman dau. 5. familiar. 23. in epist. Vatini.
 terra & mari bellum comparat. 10. ad Att. 8

omnes terras, omnia maria mouere. 8. ad Att. 27
 in terris nemo est. 4. ad Att. 46
 cui simile in terris nihil fuit. ad Brut. 19
 terrorem inferre alicui regioni. 15. fam. 42
 terrores iacere & denunciare. 2. ad Attic. 60
 nullius periculi terroribus ab officio defiscam. id est, nullis periculis deterrebtor ab officio. 11. fam. 48. in epist. Matii.
 Tertulla, L. Cassii vxor. 15. ad Att. 20
 teruncius nullus infumatur in quinquã. 5. ad Att. 31
 teruncium nec attigit, nec tacturus est quisquam. 2. fam. 35
 teruncii sumptus in prouincia nullum fore. 5. ad Att. 42
 teruncia, trium vnciarum pondus. 7. ad Att. 9
 τὸ ἐπις meas commentari non desino. 9. ad Att. 29
 τὸ ἐπις pro argumentis. 9. ad Att. 8
 testis vtemur. 16. ad Att. 12. est autem testis nauigii genus.
 testamenti obsignatores. 12. ad Att. 21
 testamento mulieris nomen mutare. 7. ad Att. 31
 ad testamentum obsignandum aduocare. 12. ad Att. 21
 testamentorum ius. 13. fam. 3
 teste ciuitate. 15. fam. 51
 testes habemus omnes qui, &c. 11. fam. 52
 testibus præsentibus sexaginta duobus. 13. ad Att. 59
 testibus mercenariis à suis ciuitatibus notandis. 3. fam. 46
 testes, non minus honestum verbum. 9. fam. 54
 testimonium composui, quod cum voles, obsignabo. 15. ad Att. 30
 testimonium iudicii de aliquo. 13. fam. 31
 testimonium opinionis meæ. 13. fam. 31
 testimonio sum ei. 10. familiar. 35. in epistol. Planci.
 testimonium dare alicui conseruatæ Reip. 2. ad Att. 6
 testimonium alicui apud alium dare. 8. ad Att. 14
 testimonium alicui impertire. 5. familiar. 34
 testimonium dicentem Xenocratem iurare prohibuerunt Athenienses. 1. ad Att. 38
 debitum eius virtuti testimonium non cepisse. 5. fam. 49
 testimonia sententiæ dixit. 15. fam. 26
 testimonia singula puto singulos eius versus. 16. fam. 9
 testatum apud animum alicuius relinquere. 2. fam. 3
 testatum, pro vulgo cognitum. 1. ad Attic. 36
 clara & testata res. 14. ad Att. 17
 testata sunt & illustra. id est, omnium testimonio confirmata. 11. fam. 44
 testificor deos hominèsq; amicitiamq; nostram. 8. fam. 45. in epist. Cælii.
 testificari sententiam suam. 7. ad Att. 8
 testificata abs te tua voluntas. 1. ad Attic. 51
 testudo. 3. ad Q. fra. 2
 tetrum spectaculum. ad Brut. 35
 tetrius. 16. ad Att. 30
 teterrimæ sententiæ. 2. ad Q. fra. 10
 teterrima hyeme. 8. familiar. 43. in epistol. Cælii.
 teterrimè cadunt omnia. 10. ad Att. 40
 teterrimè omnia facturum puto. 7. ad Attic. 40
 τὸ ἐπις. 5. ad Att. 49

tetradrachmis ternis triticum est. 12. fam. 24. in epist. Cassii.
 Teucris. 1. ad Att. 28. 33
 texere basilicam. 4. ad Att. 50
 texere solemus quotidianis verbis epistolas. 9. fam. 48
 tenebatur opus luculenter. 3. ad Q. fra. 16
 ¶ Theanum Sidicinū, oppidum Italix. 8. ad Att. 31
 theatrum celebritate refertissimum. 1. ad Q. frat. 31
 theatrum magnum habet ista provincia. 13. fam. 86
 theatrum sanè bellum habuisti. 13. ad Atticum, 21
 magno theatro spectata est ea familiaritas. 12. fam. 60
 thecam numariam in hoc non retexeris. 4. ad Attic. 24
 Themistocles cur urbem reliquerit aduenientibus Persis. 7. ad Att. 38
 Themistocles in odio apud Lacedæmonios & apud suos ciues. 10. ad Att. 24
 Themistocles mori maluit, quàm contrariam amari. 9. ad Att. 36
 Themistocles non vidit quid Artaxerxi polliceretur. 10. ad Att. 24
 Themistoclis factum & Periclis, dissentiunt. 7. ad Att. 38
 Themistoclis fuga & reditus. 5. fam. 31
 Themistoclis liberi egerunt. ad Brut. 40
 Themistoclis prudentia ex verbis Thucydidis. 10. ad Att. 24
 Themistocleum est eius consilium. 10. ad Attic. 21
 Themistocleum est omne Pompeii consilium. 10. ad Att. 21
 Themistocleo exilio mori. 10. ad Att. 24
 Theopompinum genus scribendi. 2. ad Attic. 19
 Theopompo genere aut etiam asperiore multo pangentur. 2. ad Att. 19
 Theophilus, M. Marcelli libertus. 4. fa. 29
 Theophrastus Θεωφράστης βίος τῶν ἀρχαίων πρῶτον ἠγρονομίας. 2. ad Att. 39. & 6. 16
 Theophrasti controuersia cū Dicæarcho. 2. ad Att. 39
 Theophrasti Θεῶφροστού βίος liber. 2. ad Atticum, 13
 quomodo Theophrasto placet verecunda tralatio. 16. fam. 13
 Theophrasta tenuis. 12. ad Att. 9
 Θεωφράστη καὶ ἄλλων ἐπιγράμματα. 14. ad Atticum, 44
 Theoprotia, regio Epeiri. 6. ad Att. 31
 Θεοπροτίαν ἐπινοήσαντος Ἰνστιτουένδου γένους. 3. ad Q. fratrem, 21
 Theudas, C. Trebatii libertus. 6. fam. 34
 Θεουδάδης ἀνδραγαθός. 15. ad Att. 11
 Thrafo, C. Curionis libertus. 2. fam. 13
 Thrasylbulus armatus ad patriæ incenia accessit. 8. ad Att. 11
 penè pusillus Thucydides. 2. ad Q. fra. 30
 Thucydidis verbum, ὁκβωλὴ λόγῳ. 7. ad Atticum, 5
 Thucydidis verba de prudentia Themistoclis. 10. ad Att. 24
 Thuscenius, M. & Q. Ciceronis inimicus. 1. ad Q. fra. 14
 ¶ Tibarani, populi in Amano à Cicerone domiti. 15. fam. 19
 Tibi, Vide Ego, Tu.
 bellum tibicinem & fat bonum vnctorem. 7. fam. 44
 Tigniu, siue (vt nonnulli volunt) Ignium, oppidū à Thermo Cæsarianarum partium duce occupatum. 7. ad Att. 46
 Τίγνιον ἢ Ἰγνιον. 2. ad Att. 31
 Τιγνίου. 6. ad Att. 16
 Timæus, familiaris Attici. ibidem.

Timæus ingenium suū Timoleonti suppeditauit. 5. fam. 33
 Timæus Pyrrhi bellum conscripsit. 5. fam. 28
 omnia timeo de illis. 7. ad Att. 44
 meliore Rep. quàm timeo. 15. fam. 28
 non timeo hoc opinione, sed interfui sermonibus. 9. ad Att. 30
 timeo quemadmodum hæc explicari possunt. 11. fam. 18. in epist. D. Bruti.
 iste qui timer vmbra. 15. ad Att. 39
 timeam & meam & vestra vicem. 11. fam. 31. in epist. D. Bruti.
 maiusque malum tam diu timere, quàm est illud ipsum quod timetur. 10. ad Atticum, 45
 timendo, magis timere cogare. 11. fam. 33. in epist. D. Bruti.
 timoris magna stultitia. ad Brut. 54. in epist. Bruti.
 timoris renouatio magnam molestiam afferebat. 11. fam. 30
 timori nostro ignosce. 6. fam. 26. in epist. A. Cæcinnæ.
 ad timorem eorum, qui in culpa essent præsidio meo vteretur. 15. fam. 9
 timorem incipit vincere dolor. 2. ad Atticum, 44
 ad timorem proponitur. 6. fam. 9
 timore alicuius rei percitus. 12. fam. 33. in epist. Lentuli.
 in timore alicuius rei esse. id est, de aliqua re. 12. fam. 25. in epist. Lentuli.
 cum timore aut mala spe viuere. 8. fam. 41. in epist. Cælii.
 cum desiderio vel cum timore expectare. 2. ad Q. fra. 16
 penè ille timore, ego risu corruui. 2. ad Q. fratrem, 24
 sine timore & sine nausea nauigare. 5. ad Attic. 13
 timore de agris. id est, quòd de agris timerent. 12. fam. 35. in epist. Lentuli.
 in timore magno esse. pro, magnum affert timorem. 2. fam. 20
 à timore exploratus. 3. ad Att. 29
 timore percussus & recreatus, opponuntur. ad Brut. 6
 timores noui retexunt superiora. 11. fa. 25
 timoribus plena nox. 16. fam. 20
 Τιμολέωντος ἀνδραγαθία. 1. ad Att. 5
 Timoleonti ingenium suum suppeditauit Timæus. 5. fam. 33
 tiro exercitus. 7. fam. 9
 Tiro, Ciceronis libertus, cur patrono tam charus. 16. fam. 21
 Tiro habebat Ciceronis epistolas. 16. ad Atticum, 15
 Tiro scriptorum Ciceronis patroni canon. 16. fam. 22
 Tironis Ciceronis liberti laus. 16. fam. 22
 Tironis diligentia & studium. 16. fam. 30.
 ex epist. Ciceronis filii.
 Tironi quantum in acie committendum sit. 10. fam. 52. in epist. Planci.
 Tironem indignum illa fortuna, nobisamicum, quàm seruum esse maluisti. 16. fam. 22. in epist. Q. Ciceronis.
 Τις πάλιν ἀντιόχῳ. 1. ad Att. 67
 titubare, pro, peccare. 2. ad Att. 27
 sin quid forte titubatum esset. id est, erratum. 12. fam. 16
 Titurnia familia. 13. fam. 63
 T. Ampius Balbus, Ciceronis familiaris. 13. fam. 93. & 1, 8
 T. Ampius dux partium Põpeianarum. 8. ad Att. 31
 T. Agustus vnus ex Ciceronis domesticis. 13. fam. 94
 T. Fabius, vnica sententia damnatus. 5. fa.

miliar. 51
 T. Labienus à Cæsare ad Pompeianos defecit. 16. fam. 16
 T. Nero, Gabinius accusator. 3. ad Q. fra. 11. & 17
 T. Pinarius, Ciceronis familiaris. 11. fam. 52
 sic iam obduri, vt T. Plancum æquissimo animo viderem. 11. fam. 44
 Τιμὸς δὲ Ἰδ. μὲν ἐμὸς. 8. ad Att. 11
 τὸ ὄνειδος φανερὸν μῦθος. 1. ad Att. 61
 te in Toculionibus habebam. 2. ad Att. 9
 toga abiecta se ad generi pedes abiectit. 4. ad Att. 10
 toga tua omnium armis felictor. 12. fam. 21. in epist. Cassii.
 togam puram dare. 5. ad Att. 43. & 6, 11. & 9, 13
 togam prætextam quotannis interpoller. 2. ad Q. fra. 17
 clarus in toga & princeps. 6. fam. 20
 vsque à toga pura. id est, à prima adolescentia. 7. ad Att. 31
 togulam pictam tueri. 1. ad Att. 59
 togatus urbana officia sibi præstitissem. 9. ad Att. 15. in epist. Balbi.
 togati domi, armati foris. 15. fam. 15. in epist. M. Catonis.
 togati potius potentia, quàm armati victoriam subissemus. 6. fam. 5
 toleranter aliquid ferre. 4. fam. 22
 tolerabilis status. 11. fam. 17
 tolerabili fœnore soluunt. 6. ad Att. 14
 tolerabiles infanix. 9. ad Att. 20
 tolerabilia hæc: illud non ferendum. 12. fam. 5
 tollamus hoc. id est, omittam. 7. ad Att. 35
 tollere laudes in astrâ. 2. ad Att. 66
 tollere manus. 7. fam. 14
 tollere pedes. 2. ad Att. 5
 tollere oculos paulum, pro, excitari à languore. 16. fam. 19
 tollendi verbum ambiguum Octauium à Cicerone abalienauit. 11. fam. 32
 tonitruum & rudentum sibilus. 8. fam. 4. in epist. Cælii.
 topiariam facere. 3. ad Q. fra. 5
 Topica Ciceronis vbi & quando scripta. 7. fam. 36
 Τοπιχαρία hæc ripulæ. 15. ad Att. 33
 magna tormentorum copia illud oppidū cinximus. 5. ad Att. 41
 tormentis multis vsus, multis sagittariis. 15. fam. 18
 torqueor mirificè, sine dolore tamen. 15. ad Att. 41
 tot vestigijs impressa, vt in his errari nõ posset. 5. fam. 58
 Τὸ πρῶτον χεῖρον, ὑβ. ὀρθῶς εἶπεν. 3. ad Q. fra. 36
 ille noster totus est. 2. ad Q. fra. 3
 totus sim vester. 15. fam. 30
 totum enim Cæsarem non noui. 6. fam. 28. in epist. A. Cæcinnæ.
 totum aqua madidum. 2. ad Q. fra. 27
 totum scribam meum tibi tradidi. 5. fa. 55
 totum te ei trade. 16. fam. 1
 totos dies sim sine te. 12. ad Att. 3
 ¶ Illud à Trabea. 9. fam. 48
 traeto, tractatus, tractim, vide Traho.
 trado tibi de manu in manum totum hominem. 7. fam. 15
 qui tradidit nostra. 8. ad Att. 10
 tradere in custodiam. 1. ad Q. fra. 46
 tradere se. 8. ad Att. 21
 tradere se lachrymis & tristitia. 5. fam. 40. in epist. Luccii.
 traditus mihi cõmendatusque est. 13. fa. 2
 traduxi exercitum, ponte vno die facto. 10. fam. 32. in epist. Planci.
 traduci animū ad mala consilia. ad Brut. 9. in epist. Bruti.

trahebam. id est, procraftinabā. 16. ad Att. 5
 trahere me possit in aliam partē. 10. fam. 7. in epist. Planci.
 trahere molestiam ex re aliqua. 4. fam. 6
 trahi pedibus. 4. ad Att. 46
 trahi bellum. pro, diuturnius esse. 10. ad Attic. 10
 tractauit bibliothecam meam. 13. fam. 101
 ita se tractauit in eo munere. 13. fam. 25
 tractauit me insidiosissimè & summa simulatione amoris. 1. ad Q. fra. 54
 tractes ita cum omnibus rebus, vt, &c. 1. fam. 8. & 13, 5
 tractare aliquem honore, dignitate, gratia. 4. ad Att. 54
 tractare honorificè & liberaliter. 13. fa. 63
 tractare aliquem improbissimè. 16. ad Atticum, 37
 tractare Remp. 6. fam. 19
 tractare rationes. 7. ad Att. 7
 tractare vulnera ipsa non possum sine maximo gemitu. 12. ad Att. 28
 tractatur domus non indiligenter. 3. ad Q. fratrem, 19
 tractari ornate & cumulatè. 15. ad Att. 32
 tractatus liberalissimè atque honorificentissimè. 14. ad Att. 24
 tractabilius nihil est eo puero. 10. ad Att. 38
 traiecit sese in. 10. fam. 70. in epist. A. Polionis.
 si se Alpes Antonius traiecerit. id est, Alpes superauerit. 11. fam. 15. in epistol. D. Bruti.
 traici ex Italia exercitum. 11. fam. 23. in epist. D. Bruti.
 tralatio in macrocolum. 16. ad Att. 7
 tralatio hæc nostri. 8. fam. 12. in epist. Cælii
 tralatio legis caput. 3. ad Att. 38
 tralatio caput edicti. 3. fam. 24
 Tralles an Formias venerint. 1. ad Q. fra. 13
 tranquillæ literæ. id est, tranquilla nuntiantes. 14. ad Att. 3
 tranquilla de te erant ea quæ reliqui. 15. fam. 39
 tranquilla & turbida, contraria. 6. fam. 47
 tranquilla tempora & optata. 5. fam. 39. in epist. Luccii.
 tranquilliore animo esse. 4. fam. 20. in epist. Ser. Sulpitii.
 tranquillissimus animus meus. 7. ad Att. 27
 tranquillitates mirificæ me adhuc tenuerunt. 10. ad Att. 54
 tranquillitates aucupari. 6. ad Att. 47
 transi multa. id est, prætermitte. 8. fam. 35. in epist. Cælii.
 transit hic nimbus. 15. ad Att. 8
 transit Formias. 9. ad Att. 7
 transierant illuc. id est, in illam sententiã. 8. fam. 39. in epist. Cælii.
 cum transierit dies. 7. ad Att. 28
 transire ad plebem. 2. ad Att. 21
 transire ad te iussi familiarem meum. 10. fam. 13. in epist. Planci.
 transire ea quæ premunt & ea quæ impendent. 9. fam. 2
 transire legem. 5. ad Att. 48
 transire locum. 2. ad Att. 54
 transire mare. 9. ad Att. 13
 transium tempestatis expectare potuissent. 2. ad Att. 52
 transiret te ad se. 16. fam. 6
 transiit verecunda. 16. fam. 23
 transfugit ad populum. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 transfundere laudes suas ad aliquem. 9. fam. 18
 transigere controuersiam. 1. ad Att. 8
 transigisse tecum ternis numis in pedem. 3. ad Q. fra. 32
 transactum est. ad Brutum, 48. in epistol.

Bruti.
 transactum est. pro, desperata res est. 14. fam. 11
 transmissurum navigatione prima. 2. ad Q. fra. 21
 transpadani. 16. fam. 16
 transportare legiones. 14. ad Att. 5
 transportaretur nauibus reliquæ copix. 8. ad Att. 43. in epist. Cn. Pompeii.
 transportandis pueris in Græciam. 7. ad Attic. 52
 transfuerberat venabulo bestia. 7. fam. 3
 transfuerum illum versiculum epistolæ tuæ. id est, de transfuerso scriptum, non recto ordine. 5. ad Att. 1
 de transfuerso. 15. ad Att. 12
 transuolare Alpes. 10. fam. 68. in epist. A. Polionis.
 trapezophoron tibi destinaras. 7. fam. 41
 Trebatius, non procax in laceffendo. 7. fam. 26
 Trebonius, dux Cæsaris partium. 8. ad Atticum, 13
 Trebonii indignissima cædes. 12. fam. 34. in epist. Lentuli.
 Trebonio occiso, Dolabella nefariè Asiã occupauit. 12. fam. 19. in epist. Cassii.
 ad tres horas. pro, ad horã tertiam, vt placet nonnullis. 10. ad Att. 44
 tribulis meus. 13. fam. 41
 tribules tui. 12. fam. 54
 tribuni ærarii condemnarunt. 2. ad Q. fra. 20
 tribuni ærarii inter iudices Romæ numerati. 1. ad Att. 37
 tribunorum plebis veterum rogatio. 3. ad Attic. 38
 tribunitiis terrores. 2. fam. 39
 tribunitiis aut priuatis consiliis res est munienda. 16. fam. 36. ex epist. Q. Ciceronis.
 tribunatus commoda, dempto labore militiæ. 7. fam. 18
 tribunatus & præfectura, gloriolæ insignia sunt. 7. fam. 15
 neque tribunatum, neque præfecturam, neque vilius beneficii certum nomen. 7. fam. 15
 tibi tantum tribuo, quantum mihi fortasse arrogo. 4. fam. 3
 tribuere humanitatem alicui. 1. ad Q. fratrem, 21
 tribuere in vulgus. 13. fam. 93
 tribuere laudem alicui. 5. fam. 8. & 15, 19
 tribuere multum virtuti alicuius. 6. fam. 11
 tribuere partem aliquam mutux voluntatis. 5. fam. 2
 tribuere provinciam alicui. 12. fam. 45
 tribuere officium. 4. fam. 35
 tribui tibi tantum, quantum me tribuisse nunquam pœnitebit. 5. fam. 55
 tributum. 11. fam. 64
 tributa comitia. 7. fam. 52
 tributa intolerabilia à se exigi. 3. fam. 17
 tributum populo satisfacere. 4. ad Att. 44
 tributum nomina. 4. ad Att. 38
 trixæ domesticæ. 10. ad Att. 15
 in his tricis moretur. 8. fa. 13. in epist. Cælii.
 tricatur, pro, nugatur. 15. ad Att. 27
 tricari cum aliquo. 14. ad Att. 42
 τριχῶν ἀλλ' ἀγαθὴ κοροδοσφός, &c. 2. ad Att. 29
 trichinium vbi cœnaturus esset. 13. ad Atticum, 66
 trichiniis tribus accepti valde copiosè. 13. ad Att. 67
 in triente esse cum duobus cohæredibus. 7. ad Att. 31
 trinumdinum præsentem petere. 16. fa. 15
 triplices literas remiseras. id est, tribus

meis respondentes. 13. ad Att. 8
 τριπλοπῆδον ἰδὼν ἰνυενιο. 13. ad Att. 41. Nomen est libri à Dicæarcho scripti.
 tripudia solistima. 6. fam. 21
 tristes literæ, quibus opponuntur hilariores. 7. ad Att. 66
 tristia tempora. 15. fam. 30
 nihil non modò acerbum, sed ne paulò quidem tristius aut seuerius. 14. ad Att. 24, 25
 tristitia temporum. 3. fam. 29
 tristitiam illorum temporum non subiissem. 8. ad Att. 41
 tristitiam temporum hilaritate aliqua condire. 12. ad Att. 53
 tritium est ternis tetradrachmis. id est, venditur. 12. fam. 25
 tritones piscinarum. 2. ad Att. 26
 triumphi prærogatiã putas supplicationem. 15. fam. 25. in epist. M. Catonis.
 triumphum iustissimum victor ages ex inimicorum dolore. 3. fam. 35
 triumphum petentes extra urbem morari soliti. 7. ad Att. 4
 triumphum petentes decimo die, quo in urbem introissent, hostium & militum numerum renuntiare tenebantur. 3. ad Q. fra. 17
 triumpho dignæ res gestæ. 6. ad Att. 31
 triumpho & gaudeo factum meum probari abs te. 9. ad Att. 65. in epist. Cæsaris.
 triumphat de sententia Catonis. 7. ad Atticum, 6
 Troas, Q. Ciceronis tragœdia. 3. ad Q. fratrem, 31
 Troicum bellum à Callisthene descriptū. 5. fam. 28
 Τροφῶσπον τὸ τῶνον μου. 13. ad Att. 38
 Truentinum castrum inter Firmum & Corfinium. 8. ad Att. 45
 ¶ Tu, vide Ego.
 tubam belli ciuili appellabāt Ampium Balbum. 6. fam. 40
 Tubero, historix scriptor, Q. Ciceronis legatus in Asia. 1. ad Q. fra. 7
 Tuditanus. 13. ad Att. 40
 tueri, pro, obseruare. 2. ad Att. 49
 tueretur se vigilanter. 15. fam. 7
 tueri fidem alicuius. 11. ad Att. 1
 tueri negotia. 8. ad Att. 31
 tueri omnia officia. 3. fam. 31
 tueri ordinem Senatorium. 13. fam. 10
 tueri patrocinium. 5. fam. 11. in epistol. Vatini.
 tueri pollicitum. 13. ad Att. 63
 tueri rem, gratiã & auctoritatem suam. 13. fam. 70
 tuli, tulit, vide Fero.
 Tullia Ciceronis, Crassipedi desponsata. 2. ad Q. fra. 21
 Tullix coniugium. 6. ad Att. 46
 tum, pro, præterea. 5. ad Att. 44
 tum denique, pro tum demum. 5. fam. 31
 tument negotia. 14. ad Att. 4
 tumor rerum. 14. ad Att. 6
 tumultuosius ad me etiam illam suspensionem pertulit. 15. ad Att. 33
 tumultuosiora quædam nuntiata sunt. 12. fam. 41. Alibi Turbulenta pro eodem dicitur.
 tumulis prospectuque delecter. 14. ad Attic. 18
 turba confusioque rerum omnium. 6. fam. 15
 inter has turbas. 16. fam. 13
 turbas tantas commorit. 8. fam. 43. in epistol. Cælii.
 si turbidissima sapienter ferebas, tranquilliora late feras. 6. fam. 47
 Nn.iii.

ad Atticum, 41
 versus hic Plauti non est, hic est. 9. fam. 36
 versus ille qui in te erat collatus. 1. ad Q. fratrem, 55
 versus eius singulos, singula testimonia puto. 16. fam. 9
 versus etiam obsecrissimi in Clodium & Clodium diceretur. 2. ad Quint. fra. 8
 versus facere. 3. ad Q. fratrem, 19
 versiculo superiore iam scripto. 13. ad Att. 65
 versiculi. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
 tribusne versiculis Brutus ad me. f. scribit. ad Brut. 30
 verum fuit me tibi rationes mei Quæstoris mittere. 2. fam. 35
 verumetiam interesse. pro, ne interesse quidem. 9. ad Att. 16
 veruntamen, absolute positum, subauditio verbo. 12. ad Att. 19 & 13. 2. & 14. 16
 veruntamen, concludendi vim habet. 4. ad Att. 12
 etsi minus veram causam, tamen vel probabilem. 11. fam. 37
 vera vlla ex parte. 10. fam. 74. in epist. Pollionis.
 litteræ tristes & metuo ne veræ. 7. ad Att. 66
 verius, pro, æquius. 2. ad Atticum, 7
 veritas litterarum tuarum non me offendit. 11. ad Att. 30
 non veritate solum, sed etiam fama niteatur. 1. ad Q. fra. 36
 à Vestâ, hoc est, ab æde Vestæ. 14. fam. 5
 vestigium eius & simulachrum. 1. ad Q. fratrem, 49
 vestigiū nullum abs te discessurus sum. 10. fam. 69. in epist. Pollionis.
 vestigium nullum veteris leporis appareat. 9. fam. 31
 ne vestigiū quidem vllum est reliquum nobis dignitatis. 4. fam. 44
 è vestigio eo sum profectus. 4. fam. 36. in epist. Ser. Sulpitii.
 vestigia amoris tui, quoquod me verto. 7. fam. 43
 vestigiis omnibus indagata. 2. ad Att. 21
 tot vestigis impressa, vt in his errari non possit. 5. fam. 58
 veste mihi non opus est. 12. ad Att. 31
 vestitum filius mutauit. 2. ad Q. fra. 7
 in vestitu mutando, in populo rogando cæci fuimus. 3. ad Att. 25
 veterana vna legio, altera bima octo tionum. 10. fam. 52. in epist. Planci.
 veterani a cæsa Cæsaris sancirent. 14. ad Atticum, 47
 veterana legiones tres, tironum vel luculentissima ex omnibus vna. 10. fam. 52. in epist. Planci.
 veteranis quingenos denarios dat. 16. ad Atticum, 24
 veteranos eos qui reliciantur (nam partem esse dimissam) improbitissime loqui. 15. ad Att. 13
 veterator magnus. 2. ad Quint. fra. 30
 veteranus ciuitatis. 2. fam. 14
 veteranus ciuitatem occupasset. 8. fam. 15. in epist. Cælii.
 vetus Antistius ad Brut. 24
 vetus hospitium mihi cum eo est. 13. fam. 35
 veterem rem comederit. id est, paternam vel auitam. 11. fam. 35
 à Vetere litteræ data. Nomen est propriū. 14. ad Att. 11
 veteres hostes, noui amici. 5. fam. 16
 veteres nimis sunt tuæ litteræ. expecto recens aliquid. 13. ad Att. 18
 veterimus verissimulusque amor. 12. fam. 38. in epist. Trebonii.
 vetulam sanè & multarum nuptiarum. 13. ad Att. 38

vetustas magna, magna consuetudo intercedit. id est, vetus amicitia. 11. fam. 17
 vetustas nostri amoris. 6. fam. 17
 vetustatem etiam illa videntur habitura. 14. ad Att. 11
 vetustate coniunctus. 13. fam. 58
 vexillo opus est: conuolabunt. 10. ad Atticum, 48
 Via accliuis. 3. ad Q. fra. 4
 viam eam flectas te rogo. 11. ad Att. 40
 inter viam. 4. ad Att. 17
 via vti. 2. ad Att. 46
 de via recta ad me. id est, domum meam. 12. ad Att. 3
 viæ multæ consolationum. 12. ad Att. 12
 vias omnes pecuniæ norūt. 2. ad Q. fra. 12
 vias omnes persequare, quibus putabo ad id quod volumus peruenire posse. 4. fam. 42
 Viaria lex C. Curionis. 8. fam. 16. in epist. Cælii.
 cūm è viatore quodam esset auditum. 9. ad Att. 45
 à viatoribus ducta similitudo. 2. ad Q. fratrem, 33
 viaticum legato tuo eripuerūt. 12. fam. 7
 Vibonensis sinus. 16. ad Att. 16
 vicarius alienæ dominationis. ad Brut. 44. in epist. Bruti.
 vicarium te do. 16. fam. 31
 vicatim ambire. 4. ad Att. 13
 vicefimæ vectigal. 2. ad Att. 37
 vicem nostram vltus est ipse sese. id est, eas de seipso pœnas sumpsit, quas nos sumere voluissim. 1. fam. 30
 vicem vestram & meam timeam. 11. fam. 31. in epist. D. Bruti.
 vicarium te do. 16. fam. 31
 vicatim ambire. 4. ad Att. 13
 vicefimæ vectigal. 2. ad Att. 37
 vicem nostram vltus est ipse sese. id est, eas de seipso pœnas sumpsit, quas nos sumere voluissim. 1. fam. 30
 vicem vestram & meam timeam. 11. fam. 31. in epist. D. Bruti.
 vice illius. id est, ex èplo illius. 10. ad Att. 4
 vicissitudines fortuna. 5. fam. 31
 omnium vicos & prata conteno. 1. ad Att. 9
 victoria, victrix, victus, vide Vinco.
 victus nostri consuetudo. 7. fam. 43
 nec ego victum, nec vitam illam colere possum. 12. ad Att. 36
 què ego tam video animo, quam ea quæ oculis cernimus. 6. fam. 9
 video quid agas. 16. fam. 22
 video vbi inuidia sit habitatura. 2. ad Atticum, 26
 vidi, cognoui, interfui. 6. fam. 39
 vidi qui Sami vidisset illum. 11. ad Att. 16
 eo vidisti multum. 7. fam. 6
 videbis illum. id est, ages cum illo, illi sunt conuenies. 12. ad Att. 15
 tu videbis. quod frequentius dicitur, Tu videris. 4. fam. 41
 videbit nos. id est, ad nos veniet. 10. ad Atticum, 44
 vide illum. id est, conueni eum. 12. ad Atticum, 48
 videamus talaria. id est, paremus talaria. videamus vt parètur nobis talaria. 14. ad Atticum, 48
 videas vt satis honestū. pro, caue ne turpe sit. 7. ad Att. 48
 videas vt curentur. id est, operam des. 11. ad Att. 24
 viderem te & viserem, & cœnarè etiam. 9. fam. 55
 non viderit somnum suo toto Consulatu. 7. fam. 52
 video valde. id est, etiam atque etiam considerabo. 9. ad Att. 44
 videre atque intelligere. 6. fam. 16
 quos videre æquo animo non possum. 12. ad Att. 17
 audire quam videre, tolerabilis est. 7. fam. 52
 videre in malis omnibus acerbis, quam

audire. 6. fam. 13
 videre prandium. pro, apparate. 5. ad Att. 2
 videre tristitia multo acerbis, quam audire. 4. fam. 39
 vidisse me plus, quam ceteros. id est, prospexisse, vt alibi Cic. 6. fam. 13
 vidisse multum. id est, prudenter egisse. 7. fam. 49
 videor mihi sapi? facturus. pro, spero me facturū. 9. ad Att. 17. in epist. Cæsaris.
 quibus videbitur, conficibus vt tibi videbitur. 11. ad Att. 8
 si qua tibi videbuntur, commutes. videbuntur, sub. victoria commutanda. 11. fam. 30. in epist. D. Bruti.
 viderer videre. 4. fam. 12
 te visurum me. id est, te ad me venturum. 11. ad Att. 8
 visum est vt te facerem certiore. pro, visum est facere. 8. fam. 12. in epist. Cælii.
 visum est faciendum, vos certiores vt facerem. 4. fam. 35. in epist. Ser. Sulpitii.
 quæ visa sunt, respōdi. Absolute, pro, quæ visa sunt recta, aut aliquid simile. 9. ad Att. 58. in epist. Balbi.
 visus quo modo fiat. 2. ad Att. 12
 viget illud. pro, omnium sermone celebratur, omnibus est in ore. 3. ad Q. fratrem, 32
 vigemus duntaxat animo, re familiari cōminuti sumus. 4. ad Att. 17
 vigent omnibus tui politici libri. id est, magno in pretio sunt apud omnes. 8. fam. 3. in epist. Cælii.
 vigilans homo. 8. ad Att. 31
 vigilans vel dormiens gubernator. 1. ad Q. fra. 4
 vigilantia mirifica fuit, qui suo toto Consulatu somnum non viderit. 7. fam. 52
 vigilanter neruoseque nos qui stamus in acie, subornes. 10. fam. 49. in epist. Planci.
 vigilanter se tueri. 15. fam. 7
 vigiliam meam tibi tradere. id est, curam & vigilantiam pro Repub. 11. fam. 39
 villarum insania. 3. ad Q. fra. 5
 villula fordida & valde pusilla. 12. ad Att. 34
 villulas meas, ocellos Italia. 16. ad Att. 16
 vincire loca prædiis. 7. ad Att. 55
 vincit beneficio. 10. ad Att. 18
 vincula illa quibus libentissime astringor. 3. fam. 41
 vincula summæ coniunctionis tecum. 6. ad Att. 11
 in vincula coniceretur: qui eum emississet, contra Remp. facturum. 2. ad Att. 62
 vincit dolor omnem consolationem. 12. ad Att. 15, 16
 vicisti te ipse. 11. fam. 21. in epist. Cassii.
 vicisti te, vt tuas inimicitias Reip. donares. 5. fam. 11
 vincam omnium studia. 6. fam. 31
 vincas te ipsum in augēda gloria. 11. fam. 13
 vicerint iam id est, euicerint, & pro testato ac confesso habuerint. 11. fam. 47. in epist. Matii.
 vincere cupiditates suas. 15. fam. 13
 vincere dicendo non postulo. 11. fam. 49. in epist. Matii.
 vincendi ratio noua. 9. ad Att. 14. in epist. Cæsaris.
 si victus eris, proscibare. si viceris, tamen seruas. 7. ad Att. 29
 victus pudore. 6. fam. 21
 victa est autoritas mea. 6. fam. 10
 victor ages ex inimicorum dolore triumphum iustissimum. 3. fam. 35
 quam sit metuendus iratus victor armatus. 6. fam. 11

vt victor beatus, & victus, vt sapiēs esses. 6. fam. 42
 victori multa eorū arbitrio, per quos vicit, etiam inuito, facta sunt. 4. fam. 31
 victori sese crediderunt. 4. fam. 25
 victorum nomina præcones magna voce pronuntiantes. 5. fam. 35
 litteræ victrices. id est, victoriam nuntiantes. 5. ad Att. 45
 victoria acerbissima. 6. fam. 54
 victoria belli ciuilibus, malorū extremum. 9. fam. 10
 victoria crudelis. 4. fam. 31
 victoria diuturna vt 9. ad Att. 23. in epist. Cæsaris.
 victoria funesta orbi terrarum. 10. fam. 16. in epist. Planci.
 victoria horribilis. 10. ad Att. 45
 victoria inclinata. 9. fam. 16. in epist. D. Labellæ.
 victoria in ciuilibus bellis semper insolens. 4. fam. 11
 victoria nihil in ciuilibus bellis miserius. 4. fam. 31
 victoria in bellis ciuilibus, etiā ad meliores venit, tamen eos ipsos ferociores reddit. 4. fam. 31
 victoriæ suæ vota facere. 6. fam. 16. in epist. A. Cæcinnæ.
 in victoriæ possessione permanebit. 10. fam. 44. in epist. Planci.
 victoriam diutius tenere. 9. ad Att. 24. in epist. Cæsaris.
 victoriam subire. 6. fam. 5
 in victoria alacris exultat improbitas. 1. ad Att. 40
 ex victoria cū multa mala, tum ceterè tyrannus existet. 7. ad Att. 24
 vindemiolæ. 1. ad Att. 18
 vindex æris alieni. 2. ad Att. 9. & 2. ad Q. fratrem, 19
 vindex alienæ dominationis, non vicarius. ad Brut. 44. in epist. Bruti.
 vindex coniurationis Cicero. 5. fam. 15
 vindex libertatis. ad O. 2. 43
 vindices atque oppressores dominationis. ad Brut. 47. in epist. Bruti.
 vindico te, & libero ab eo. 3. ad Q. fra. 7
 te valde vindicauit. 1. ad Att. 46
 vindicabis nos nō modò versura, verū etiā venditione, si ita res coget. 16. ad Att. 4
 vindicabit nos. id est, excusationem nobis dabit. 12. fam. 40. in epist. Trebonii.
 vindicare in veterem libertatem. 2. fam. 7
 vineis cinximus, turre altissima. 5. ad Atticum, 41
 aggere, vineis, turribus oppugnauit. 15. fam. 18
 in vino, id est, in cōpotationibus. 12. fam. 4
 vinolentus furor. 12. fam. 55
 violat per vim virginem me inuitam. 9. fam. 51
 violari existimationem tuam in ea re. 13. fam. 97
 violata expiuntur. 1. ad Att. 52
 vir cum autoritate. 8. ad Att. 31
 vir planè, & ciuis bonus. 10. ad Att. 39
 virum te putabo. 2. ad Q. fra. 16. & hominem non putabo. ibidem.
 ad agendum semper aliquid dignum viro natus. 4. fam. 40
 cū vno fortissimo viro loquor. 15. fam. 44
 virilis dolor. 11. ad Att. 47
 viriles igniculos iacere. 15. ad Att. 44
 virgis casos socios. 10. fam. 70. in epist. Al. Pollionis.
 de Virgilio parte valde probo. 13. ad Att. 33
 virgines id sacrificium instaurassent. 1. ad Att. 26
 viridicata sylua. 3. ad Q. fra. 3

virtus ciuitatis alligata, voluntas soluta. 2. ad Att. 43
 virtus diuina. 1. ad Q. fra. 25
 virtus ipsa, perditis rebus omnibus, tamen se sustentare potest. 6. fam. 3
 homo cui nulla virtus. ad O. 2. 47
 virtus maximè illustratur magnis in Rempub. meritis. 10. fam. 27
 virtutis insignia multi etiā sine virtute affecuti sunt. 3. fam. 52
 virtutis laus. 9. fam. 129
 virtutis spectatæ conditio durior, quam incognitæ. ad Brut. 50. in epistol. Bruti.
 virtuti nuntium remisisti, delinitus illecebris voluptatis. 15. fam. 44
 virtutem alicui præstare. 14. fam. 7
 virtutem esse vrbanitatem Stoici rectissime putant. 3. fam. 19
 virtutem percipere. 1. ad Q. fra. 22
 virtute duce, comite fortuna. 10. fam. 4
 virtute nihil est formosius, nihil pulchrius, nihil amabilius. 9. fam. 19
 in virtute verum decus positum. 10. fam. 27
 virtutes tuas in istis vrbibus consecratas, & in deorū numero collocatas vides. 1. ad Q. fra. 13
 quæ vis igitur. 13. ad Att. 54. vt illud, Vis est hæc quidem.
 vim & manus afferre. 9. ad Att. 51
 ad vim faciendam adhiberi. 7. fam. 26
 quam vim hoc habeat, id est, quis sit horum verborum sensus. 11. fam. 21
 vim suam in aliquem conferre. 1. fam. 30
 de vi damnatorum bona publicari solita. ad Brut. 27
 vi expugnata. 12. fam. 20. in epist. Cassii.
 vi hominibus armatis deiectus sis. 15. fam. 44
 sex oppida vi oppugnando cepi. 5. fam. 15. in epist. Vatini.
 omni vi te retinuissem. 8. fam. 47. in epist. Cælii.
 vires amittere & reuocare. 7. fam. 47
 quantum quisque habet virium, tantum in Repub. posse postulat. ad Brut. 22
 viribus eniti, consilio providere, autoritate mouere. 10. fam. 7. in epist. Planci.
 Iacertis & viribus pugnare. 4. fam. 24
 in visceribus mihi hærent tua mandata. 6. ad Att. 8
 de visceribus tuis & filii tui satisfacturus sis. id est, de patrimonio tuo & de angustis rei tuæ familiaris. 1. ad Q. fra. 54
 vita ingenua. 5. fam. 64
 vita mercada hæc officia puto. 9. ad Att. 12
 si vita mihi contigerit. 10. fam. 51. in epist. Planci.
 vita nostra omnibus telis fortunæ proposita. 5. fam. 44
 vita nulla est. 7. fam. 4
 vita quotidiana. 1. ad Q. fra. 18
 vita tota risus deesse nobis non poterit. 8. fam. 7. in epist. Cælii.
 vitæ alterius quoddā initium ordimur. 4. ad Att. 6
 ad vitæ exitum vocari. 6. fam. 13
 vitæ iniquissima conditio. 5. fam. 46
 vitæ mæe cursus. 1. fam. 43
 vitæ nimium cupidū videri. 11. fam. 5. in epist. M. Bruti & Cassii.
 vitæ faustici vel ætate vel factis. 10. fam. 1
 vitæ societates tollitur. 7. ad Att. 9
 vitæ vltimæque nostri consuetudinem. 7. fam. 43
 quæ mihi quanti vitam æstimo, tanti æstimanda sunt. 15. fam. 52
 ad vitam eos reuocarunt Philotimi litteræ. id est, eorum animos recrearunt, & quasi à metu respirare fecerunt. 7. ad Atticum, 64
 vitam fugere. ad O. 2. 48